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garagem, Dois quartos. Um 
escritório/gabinete.Um 
banheiro social.Dois 
banheiros privativos. IPTU: 
0106037006 Matrícula: 48468 
Ofício: 1 

5 BARCELONA 
RESIDENCE 

RUA 
CATUMBY 
N. 985 
Apto. 104  

PARQUE 
POTIRA 
(JUREMA)  

Apartamento, 54,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1042378 Matrícula: 
42110 Ofício: 01 

8444416390952 97.882,20 163.137,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6 CONDOMINIO 

VITTA CARMELLE 
ESTRADA DO 
FIO N. 2570 
CASA 94 

TIMBU  Casa, 94,06 m2 de área 
privativa, 107,09m2 de área 
do terreno. IPTU: 44233 
Matrícula: 12084 Ofício: 01 

8787700690763 271.320,00 420.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: MARACANAU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7 Residencial 

Indico 
RUA SÃO 
LUCAS N. 
141 CASA 
53 

PAJUCARA  Casa, 57,88 m2 de área 
privativa, 57,11m2 de área do 
terreno, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 505045030000055 
Matrícula: 8760 Ofício: 02 

8555525415923 81.000,00 135.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8  RUA  05 

N. 96  
CROATA 
II  

Casa, 76,09 m2 de área total, 
76,09 m2 de área privativa, 
130,2m2 de área do terreno. 
IPTU: 114655 Matrícula: 4720 
Ofício: 3 

8444425659390 88.341,20 148.000,00 

9  RUA 
VINTE E 
UM N. 35  

PEDRA 
BRANCA  

Casa, 85,86 m2 de área 
privativa, 210m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Imóvel possui 
restrição de habitabilidade. IPTU: 
000091229 Matrícula: 12036 
Ofício: 02 

8444413618138 68.900,00 106.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
10  QNO 13 N. 

SN LT 10, 
CJ L 

CEILANDIA 
NORTE 
(CEILANDIA)  

Casa, 217,6 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, Averbações 
necessárias na matrícula 
referentes a descrição 
de metragem de área 
construída. IPTU: 
30366798 Matrícula: 
6597 Ofício: 6 

1444403166325 226.100,00 350.000,00 
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11  RUA 13 
NORTE LT 
1/3 N. S/N 
Apto. 103 
BLOCO D, 
RUA 14 
NORTE LT 
2/4 

NORTE 
(AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 69,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 939. 
Gravame averbado na 
matricula (R-10, R-11, R-
12 e Av.13). 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
51563401 Matrícula: 
269970 Ofício: 3 

1555523773646 316.540,00 490.000,00 

12 RESIDENCIAL 
PORTO PILAR 

RUA 400 N. 
SN CASA 
19; LT 
401;COND 4 
SETOR 
TOTAL 
VILLE 

SETOR 
MEIRELES 
(SANTA 
MARIA)  

Casa, 93,18 m2 de área 
privativa, 97m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 52302237 
Matrícula: 35480 Ofício: 
05 

8444410808009 117.873,60 208.000,00 

13 RES PORTO 
PILAR 

RUA 400 N. 
S/N Apto. 
104 LT 401, 
BL D 

SETOR 
MEIRELES 
(SANTA 
MARIA)  

Apartamento, 71,42 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Outros Salões 
de Lazer, Sauna / Ofurô 
/ Hidromassagem, 
Quadra Poliesportiva. 
IPTU: 52303799 
Matrícula: 35289 Ofício: 
5 

8555512047203 107.400,00 179.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: ANCHIETA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14  AVENIDA 

SAMARCO N. 
SN Apto. 205 
RES 
JERUSALEM 

ANCHIETA  Apartamento, 48,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 205. IPTU: 
0140570368013783 
Matrícula: 15591 Ofício: 1 

8555536213367 66.504,00 120.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
B  

Apartamento, 87,49 m2 
de área total, 50,77 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 986837 Matrícula: 
32235 Ofício: 1 

8444425322220 72.224,90 121.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
26  RUA DA 

RAIA N. S/N 
QD 19, LT 
18, CS 01 

JARDIM 
ATLANTICO  

Casa, 214,82 m2 de 
área privativa, 
210,5m2 de área do 
terreno, 4 qts, 2 
varandas, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, cozinha, 
Dois dos quartos são 
suítes. IPTU: 
32001403070015 
Matrícula: 209459 
Ofício: 1 

1555508393714 277.780,00 430.000,00 

27 RESIDENCIAL 
PENNA 15 

RUA BAIA 
FORMOSA 
N. s/n 
QUADRA 
21, LOTE 
11, CASA 02 

RESIDENCIAL 
CAMPOS 
DOURADOS  

Casa, 75,67 m2 de 
área total, 75,67 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
36033001450011 
Matrícula: 267348 
Ofício: 1 

8444410118851 89.226,20 161.000,00 

28  RUA JC104 
CS 25B, QD 
Q43, RES 
VERBENA 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 7  

Casa, 45,3 m2 de área 
privativa, 133,15m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
43026505470403 
Matrícula: 266884 
Ofício: 1 

8555531286960 81.000,00 135.000,00 

29  RUA SRM 
23 CS 01, 
LT 30, QD 

RESIDENCIAL 
VILLAGE 
SANTA RITA III  

Casa, 53,22 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 

8444418039594 103.320,00 172.200,00 
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20, RES 
IZABEL 30 

qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
33423401680010 
Matrícula: 323598 
Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
30 COND RES 

VANIUS III 
RUA SD-
07 N. SN 
CS 01, QD 
05, LT 05 

SETOR 
SERRA 
DOURADA  

Casa, 72,82 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1035000050000501 
Matrícula: 45313 Ofício: 01 

8444422805883 81.600,00 136.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendiment

o 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
31 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
DIAS V 

RUA 
JOSE 
ANTUNE
S CINTRA 
N. S/N QD 
08, LT 40, 
CS 01 

RESIDENCIA
L NOVA 
MORADA II  

Casa, 78,46 m2 de área 
privativa, 110m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Espaço 
c/ Churrasqueira Privativo. 
IPTU: 
110203700415730000000
1 Matrícula: 27990 Ofício: 
1 

844441434297
7 

113.611,0
0 

205.000,0
0 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
32 RES AMERICA 

01 
RUA IRAIDES 
RODRIGUES 
DA SILVA N. 
9522 CS W QD 
l LT 1-A 

JARDIM 
EUROPA  

Casa, 49,31 m2 de área 
privativa, 70,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
251052100030004004 
Matrícula: 23124 Ofício: 1 

8444418101699 66.503,99 120.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33  Q QUADRA 

299 N. SN 
Apto. 201 
RUA 107, 
LOTE 17 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 60,81 m2 de 
área total, 53,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 395471 
Matrícula: 21461 Ofício: 2 

8444420615815 73.154,40 132.000,00 

34  QUADRA 
240 N. S/Nº 
Apto. 202 
RUA 82, 
LOTE 05 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 72,19 m2 de 
área total, 54,37 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
407978 Matrícula: 33346 
Ofício: 2 

8444426142897 81.775,30 137.000,00 
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35 COND BEST 
PLAZA 2017 

QUADRA 
432 N. S/N 
CS 02, LT 
17, RUA 197 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 71,4 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 392114 Matrícula: 
16786 Ofício: 2 

8444417290978 79.250,60 143.000,00 

36  R 15 A N. . 
Apto. 201  

VILA 
JURACY  

Apartamento, 67,78 m2 de 
área total, 56,52 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
390924 Matrícula: 12296 
Ofício: 1 

8444416636536 88.200,00 147.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendiment

o 
Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
3
7 

COND RES 
MONACO 

QUADRA 
118 N. 
S/N CS 
05, LT 01 

JARDIM 
PAQUETA I  

Casa, 59,93 m2 de área 
privativa, 99,44m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
varandas, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
10060QD118000000000010
05 Matrícula: 86953 Ofício: 
01 

844442368535
0 

63.178,80 114.000,0
0 

3
8 

 Q 
QUADRA 
139 N. 03-
A RUA 
44, 03-A 

SETOR 
AEROPORTO 
(BARROLANDI
A)  

Casa, 102 m2 de área total, 
102 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem. IPTU: 
10320QD139 Matrícula: 
92843 Ofício: 1 

144441682122
0 

84.000,00 140.000,0
0 

3
9 

LOT 
BRASILINHA 
SUDOESTE 

QUADRA 
161 N. SN 
LT 19, 
RUA 54 

SETOR 
AEROPORTO 
(BARROLANDI
A)  

Casa, 76,19 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 326342 Matrícula: 
87128 Ofício: 01 

844441873125
0 

99.000,00 165.000,0
0 

4
0 

Res Milano ST 
MANSOE
S OESTE 
N. S/N 
Apto. 104 
RUA 05 - 
BL-A - QD 
M - LT12 

SETOR OESTE  Apartamento, 45,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem 
identificada. IPTU: 
10040000QM000000000120
0 Matrícula: 72177 Ofício: 01 

855553284837
6 

6.211,60 106.000,0
0 

4
1 

 Q 5 MR 3 
QUADRA 
05, LOTE 
29, CASA 
29 

SETOR SUL  Casa, 51,1 m2 de área total, 
51,1 m2 de área privativa, 
128,85m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100200QD05MR0300000 
Matrícula: 73164 Ofício: 1 

844440751336
2 

67.612,40 122.000,0
0 

4
2 

 QUADRA 
QA 009 N. 
SN CS 
11, LT 11, 
RUA 01, 
COND 
COELHO 

SETOR SUL  Casa, 66,11 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
100200QA0900MR00000 
Matrícula: 76938 Ofício: 1 

844441070546
3 

188.060,6
6 

339.337,1
8 

4
3 

Res. 
PLANGOIAN 

QUADRA 
QA 3 N. 
S/N Apto. 
408 LT 
3EMR 

SETOR SUL  Apartamento, 50,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 

844442610626
2 

75.383,09 126.291,0
0 
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100200QA0300MR000003E
0 Matrícula: 47707 Ofício: 1 

 
 
Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
44 Cond. Rossi 

Parque Nova 
Cidade - 2ª 
Etapa 

QUADRA 
QC 04 N. 
S/N Apto. 
201 BL 13 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 43,66 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
67710 Matrícula: 41392 
Ofício: 1 

8555535313511 89.250,00 127.500,00 

45 COND RES 
BARRADAS II 

QUADRA 
117 - RUA 
53 N. S/N 
CS 02, LT 
15 

PACAEMBU  Casa, 55,92 m2 de área 
total, 55,92 m2 de área 
privativa, 89,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
012400011700015002 
Matrícula: 66404 Ofício: 1 

8444406687820 62.070,39 112.000,00 

46  QUADRA 
138 N. S/N 
QUADRA 
138, LOTE 
09, CASA 
02 

PACAEMBU  Casa, 54 m2 de área total, 
54 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
012400013800009002 
Matrícula: 54995 Ofício: 1 

8444401643477 55.964,22 100.982,00 

47  RUA 13 N. 
sn Apto. 
302 
QUADRA 
17, LOTE 
28 

PACAEMBU  Apartamento, 75,91 m2 de 
área total, 52,24 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
012400001700828000 
Matrícula: 91445 Ofício: 1 

8444420689916 66.504,00 120.000,00 

48 COND PARQUE 
BELLO MARE 

QUADRA 
33 N. SN 
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
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, 3 WCs, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
201070020001 Matrícula: 
1664 Ofício: 01 

1555528279160 175.000,00 250.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: PEDRO LEOPOLDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
68  RUA 

COTOCHOS N. 
481 Apto. 101 
QUADRA 10, 
LOTE 37 

PARQUE 
ANDIARA  

Apartamento, 75,1 m2 de 
área total, 58,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
10897 Matrícula: 33251 
Ofício: 1 

8444409999750 79.200,00 132.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
69 RESIDENCIAL 

VILA PACIFICO 
RIBEIRAO DAS 
NEVES 

RUA 
RAIMUNDO 
NONATO DE 
SOUZA N. 1025 
Apto. 204 BL 02, 
CONDOMINIO I 
E II 

ROSANA  Apartamento, 46,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 01 
(uma) vaga de garagem nº 
05. Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Mini - 
Quadra Esportiva, Piscina, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. IPTU: 
00990020036024 
Matrícula: 44530 Ofício: 1 

8787704308030 89.600,00 128.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
70 COND RES 

TOSCANA 
AVENIDA 
ANTONIO 
RODRIGUES DA 
CUNHA CASTRO 
N. 1501 Apto. 401  

VILA 
CRAIDE  

Apartamento, 59,38 m2 de 
área total, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Playground, 
Portaria e/ou Guarita. 
IPTU: 302026 Matrícula: 
90262 Ofício: 2 

8787708437862 80.357,89 133.929,83 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
71 LOTEAMENTO 

VILA CARNEIRO 
RUA 
PADRE 
PIO N. 
1161 
PARTE DO 
LT 9, QD 
519 

MARTINS  Casa, 141 m2 de área privativa, 
165m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, cozinha, 
Gravames averbados no AV.21 e no 
AV.23 da matrícula. IPTU: 
00010101061300240001 Matrícula: 

10159304 252.000,00 360.000,00 
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4405 Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 00117587620165030043 

 
 
Estado: MS 
Cidade: SAO GABRIEL DO OESTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
72  RUA DAS 

CORRUIRAS 
N. 1278 LT 09, 
QD 96 

JARDIM 
GRAMADO  

Casa, 160 m2 de área 
privativa, 390m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, 2 
sls, cozinha. IPTU: 
0103020013001 
Matrícula: 9105 Ofício: 
01 

1444406117813 192.390,00 349.800,00 

 
 
Estado: MT 
Cidade: CUIABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
73 NUCLEO 

HABITACIONAL 
TIJUCAL 

RUA 
QUATROCENTOS 
E VINTE N. SN ST 
04, QD 108, LT 22 

TIJUCAL  Casa, 152,83 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
041330220370001 
Matrícula: 58414 
Ofício: 05 

8444410851184 161.500,00 250.000,00 

 
 
Estado: MT 
Cidade: POCONE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
74  RUA MANOEL 

BENEDITO 
RAUL DE 
CAMPOS N. S/N 
ANTIGA 
TRAVESSA DO 
ENSAIO 

Cruz 
Preta  

Casa, 69,5 m2 de área total, 
69,5 m2 de área privativa, 
240m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010020040251001 Matrícula: 
15711 Ofício: 1 

8555511067200 57.750,00 105.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: MARITUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
75 BELLACITTA 

TOTAL VILLE - 
CONDOMINIO 
ALGODOAL 

RUA 
BOULEVARD 
DAS AGUAS 
N. SN Apto. 
401  

BELLA 
CITTA  

Apartamento, 42,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1170381401001 Matrícula: 
5501 Ofício: 02 

8555537388403 74.750,00 115.000,00 

76 CITTA MARIS ROD BR 316 
KM 12 N. 
2184-A Apto. 
103 BL 46 

URIBOCA  Apartamento, 43,37 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 (uma) vaga de 
garagem nº 682. 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Gerador, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
0102054002700135700 
Matrícula: 3203 Ofício: 2 

1555535647004 104.651,99 162.000,00 
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Estado: PA 
Cidade: SANTA MARIA DO PARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
77  RUA XAVIER 

PACHECO N. 
SN LT 24 

MARAMBAIA  Casa, 48,93 m2 de área 
privativa, 91,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. Matrícula: 
865 Ofício: 01 

8444407581783 44.336,00 80.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78 RESIDENCIAL 

VERTS XXXIV 
RUA ALUISIO 
SALVIANO DE 
FARIAS N. 290 
CASA 209A 

SERROTAO  Casa, 51,27 m2 de área 
privativa, 82,69m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
118772 Ofício: 01 

8444418221295 63.178,80 114.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79  RUA RAIO 

DE SOL N. 
35 QD-05B 
LA-2A 

CENTRO  Casa, 61,93 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
070200096000000 Matrícula: 
28186 Ofício: 02 

8555515349723 58.050,00 129.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
80 CONDOMÍNIO 

VILA BELA D 
ALDEIA 

ESTRADA 
DE ALDEIA 
N. 29 
COND 
VILA BELA 
DA ALDEIA 

ALDEIA 
DOS 
CAMARAS  

Terreno, 600m2 de área do 
terreno, Condomínio possui 
Espaço com Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 5220507101100400296 
Matrícula: 4690 Ofício: 01. 
Imóvel com ação judicial: 
08070067220234058300 

1444401894250 127.520,40 200.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CARUARU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
81 RES IPOJUCA RUA 

HERACLITO 
RAMOS N. 
280 Apto. 303 
BL 01 

KENNEDY  Apartamento, 43,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço com 
churrasqueira, piscina, 
playground, portaria e/ou 
guarita, salão de festas, 

8787704902145 67.612,40 122.000,00 
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quadra poliesportiva. IPTU: 
1007862 Matrícula: 3530 
Ofício: 2 

 
 
Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
82 RES FERNANDO 

BARBOSA 
RUA 
QUIMICO 
ANTONIO 
VICTOR N. 
1119 Apto. 
002 BL A 

CANDEIAS  Apartamento, 55,34 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1311503501005800022 
Matrícula: 67213 Ofício: 1 

10160259 112.483,50 155.000,00 

83 COND RES 
VILLA DAS 
CASTANHEIRAS 

VIA LOCAL 
IV Apto. 
204 BL 07, 
QD K, LOT 
RESERVA 
VILLA 
NATAL 

SANTANA  Apartamento, 62,49 m2 de 
área total, 42,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, Piscina, 
Piscina Privativa, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Quadra 
Poliesportiva. De acordo com 
o cadastro imobiliário, o 
endereço atual do imóvel é 
Via Local VI, nº 233. Vaga de 
garagem nº 256. IPTU: 
2257007801055402042 
Matrícula: 315 Ofício: 2 

8787702563750 105.000,00 150.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: LAGOA DO CARRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
84 Lot Recanto 

Carpina 
RUA E-2 
N. 39 LT 
12 

LOT 
RECANTO 
CARPINA  

Casa, 61,1 m2 de área privativa, 
128,12m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01030360801014 
Matrícula: 22145 Ofício: 1 

8444415977127 44.335,99 80.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
85 RES DAS 

PALMEIRAS IV 
RUA 
HUMBERTO 
PIMENTEL DA 
COSTA N. 617 
CASA 03 

JANGA  Casa, 47,43 m2 de área 
privativa, 507,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4417524321007400032 
Matrícula: 55464 Ofício: 01 

8444412206111 80.334,32 133.890,54 

86 LOTEAMENTO 
SANTA ANGELA 

RUA ARGELIA 
(ANTIGA RUA 
ANGELA) N. 
169 Apto. 102 
EDIFÍCIO ANA 
FLAVIA 

NOSSA 
SENHORA 
DO O  

Apartamento, 87,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, Atualização 
do nome da rua na 
Certidão de Registro de 
Imóveis por conta do 
comprador. IPTU: 

8094400015996 83.304,90 147.000,00 
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4416502204027900023 
Matrícula: 6445 Ofício: 1 

87 RES REBECA 
NOGUEIRA 

RUA 
ARISTOTELES 
PAES DE 
AZEVEDO N. 
1679 QD Y, LT 
02 

NOSSA 
SENHORA 
DO O  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 490m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4415585202010100030 
Matrícula: 49174 Ofício: 1 

8444414141238 78.504,03 130.840,05 

 
 
Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
88 LOT GAVIAO II RUA 

PROJETADA 
10 N. 72 QD 
O, LT 01-K 

LOT 
GAVIAO II  

Casa, 62,53 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
1001305801006300011 
Matrícula: 28136 Ofício: 01 

8787705460030 80.205,74 133.676,24 

89 LOT ARMANDO 
ALEIXO III 

VIA LOCAL 
06 N. 70 QD 
L, LT 15 

ARMANDO 
ALEIXO III  

Casa, 69,75 m2 de área 
privativa, 105m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1000803701003500010 
Matrícula: 28632 Ofício: 01 

8444420379658 65.949,80 119.000,00 

 
 
Estado: PI 
Cidade: TERESINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
90 LOTEAMENTO 

CORONEL JOSÉ 
RIBEIRO DE 
ARAÚJO 

RUA XII N. 
5315 
QUADRA 
101, LOTE 
12 

PARQUE 
SUL  

Casa, 50,13 m2 de área total, 
50,13 m2 de área privativa, 
208m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3722864 
Matrícula: 3936 Ofício: 8 

8787709048312 67.612,40 122.000,00 

91 CONDOMINIO 
MARIA EUNICE 

RUA 
ARACATI 
N. 2340 
Apto. 302 
BL C 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 62,4 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 3717259 Matrícula: 1888 
Ofício: 09 

8787703342880 90.105,30 159.000,00 

92 COND AGAPE 
NORTE 

RUA 
MARIA 
MIRTO DE 
SA N. 1180 
Apto. 101 
BL D 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 50,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 322. 
Campo de futebol/golfe, 
equipamento de segurança, 
espaço com churrasqueira, 
piscina, playground, portaria 
e/ou guarita, salão de festas, 
outros salões de lazer.. IPTU: 
3792781 Matrícula: 156546 
Ofício: 2 

8787704916731 94.409,00 134.870,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
93 COND RES 

PARQUE 
ARENDEL 

RUA 
ACURANA 
N. 377 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 42,54 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga de 
estacionamento descoberta nº 

8787707993117 88.773,60 141.000,00 
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Apto. 301 
BLOCO 10 

147. IPTU: 
87665018010801110600153 
Matrícula: 21466 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
94 CJ 

RESIDENCIAL 
VISTA DA 
SERRA II 

RUA HEITOR 
BAGGIO 
VIDAL N. 
1720-3 
SOBRADO 
03; LT 9B E 
10B 

BAIRRO 
ALTO  

Casa, 116,04 m2 de área 
privativa, 128,4m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, 
cozinha, Averbação de 
Arresto em R-8 da certidão 
de matrícula do imóvel - 
Regularização do referido 
gravame por conta do 
comprador. IPTU: 
380690370027 Matrícula: 
72649 Ofício: 09 

7156500000182 234.000,00 390.000,00 

95 COND PARQUE 
ARVOREDO 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RUA 
FRANCISCO 
DEROSSO N. 
375 Apto. 114 
TORRE 05A 

XAXIM  Apartamento, 76 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Apartamento Duplex. IPTU: 
570009700880010445 
Matrícula: 24979 Ofício: 07 

1555531811586 362.652,02 561.380,84 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
96 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
DUARTE 
DECHICHI XII 

RUA 
PROJETADA B 
N. 1257B QD 
20, LT 17, CS 
B 

JARDIM 
KAKIMORI  

Casa, 86,53 m2 de área 
privativa, 130,26m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 015490200b17001 
Matrícula: 74206 Ofício: 2 

8444416623485 96.000,00 160.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FLORESTOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
97  RUA URIAS 

JULIÃO DA 
SILVA N. 
196 QD 02, 
LT 09 

JD NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 63,35 m2 de área 
privativa, 133,6m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00420020009001 Matrícula: 
17488 Ofício: 1 

8444421329859 79.800,00 133.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FLORIDA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98  RUA 

VEREADOR 
AURELIO 
MARQUES N. 
397 QUADRA 
38, LOTE 02 

CENTRO  Casa, 365,57 m2 de área 
total, 280,85 m2 de área 
privativa, 640m2 de área 
do terreno, 4 qts, varanda, 
a.serv, 6 WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: NÃO 

1444402051478 317.832,00 492.000,00 
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LOCALIZADO Matrícula: 
3201 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FRANCISCO ALVES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
99  RUA 

CARLOS 
PEREIRA DA 
SILVA N. 223  

Lot 
Sonho 
Meu  

Casa, 69,9 m2 de área total, 
69,9 m2 de área privativa, 
153,13m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 2398 
Matrícula: 107694 Ofício: 1 

8444409931684 63.733,00 115.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: JAGUAPITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
100 RESIDENCIAL 

JARDIM 
OLIVEIRA 

RUA 
ANTONIO 
DE 
OLIVEIRA N. 
385 QD 13, 
LT 29 

RES 
JARDIM 
OLIVEIRA  

Casa, 65,45 m2 de área 
privativa, 152,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01013790359001 
Matrícula: 12800 Ofício: 1 

8444419742841 86.455,20 156.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
101 LOT RES 

TERRA NOVA 
LONDRINA 

RUA ATILIO 
PRUDENTE 
DE MELLO N. 
53 CS 151, 
QD B, 
MORADAS 
LONDRINA 

HEIMTAL  Casa, 51,46 m2 de área 
privativa, 113,7m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 151. Penhora 
gravada no R-3 e R-4 da 
matrícula - Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 
07020835301510001 
Matrícula: 85180 Ofício: 2 

8555521820696 75.925,40 137.000,00 

102  RUA JOSE 
VON STEIN 
N. 310 
QUADRA 10, 
LOTE 12-A 

JARDIM 
PLANALTO  

Casa, 68,31 m2 de área 
total, 68,31 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
07010593201680001 
Matrícula: 84226 Ofício: 2 

8444405259426 94.214,00 170.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MANDAGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103  RUA ARISTEU 

SARAGIOTTO 
N. 317 LT 01 A 
17B, QD 25 

JD 
MARAVILHA  

Casa, 55,26 m2 de 
área privativa, 144m2 
de área do terreno, qt. 
IPTU: 40597484 
Matrícula: 26512 
Ofício: 1 

8787709620156 62.070,40 112.000,00 

104  RUA EUGENIO 
FRANCESCHI 
N. 220 QUADRA 

JARDIM 
MARAVILHA  

Casa, 67,06 m2 de 
área total, 67,06 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 

8444422476634 87.000,00 145.000,00 
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09, LOTE 
3/4/5/6-G 

qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Espaço c/ 
Churrasqueira 
Privativo. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO 
Matrícula: 27223 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 RES TERRA DE 

SANTA CRUZ 
AVENIDA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 2006 Apto. 102 
BL J 

JD 
MONTEIRO  

Apartamento, 44,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga 
de garagem nº 164. 
Espaço com 
churrasqueira, 
piscina, playground, 
salão de festas, 
quadra 
poliesportiva. IPTU: 
10434400901470 
Matrícula: 40176 
Ofício: 1 

8787708824513 99.476,80 158.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
ASTANA III 

RUA 
PROJETADA 
A N. 44 B 
UNIDADE B, 
QD 18, LT 02 

JARDIM SAO 
PAULO II  

Casa, 61,68 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
446772 Matrícula: 
40410 Ofício: 01 

8444418166499 112.698,40 179.000,00 

107  RUA DAS 
PROFECIAS 
N. 231-A 
QUADRA 56, 
LOTE 09, 
CASA A 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
BOM PASTOR  

Casa, 52,8 m2 de 
área total, 52,8 m2 
de área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
NÃO LOCALIZADO 
Matrícula: 26821 
Ofício: 1 

8444407440306 96.600,00 138.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
108 PARQUE 

RIBEIRA 
RUA 
GENEZIO DA 
ROCHA 
PINTO N. 
1006 LTS 5 A 
8 QD 26 CS 
10 

PQ 
RIBEIRA  

Casa, 45 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, cozinha, 
Endereço não averbado na 
matrícula - regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
02020030112010 Matrícula: 
7399 Ofício: 2 

1444410037250 109.820,00 170.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109 RES PQ GAIA RUA JOAO 

CABRAL DE 
MELO NETO 
N. 03 Apto. 
401 BL 04A 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

Apartamento, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000227483 Matrícula: 
39753 Ofício: 2 

8555540025456 81.600,00 136.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
110  RUA DO 

ROSARIO LT 
21, QD 09 

PQ 
ADELAIDE  

Casa, 100 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
22350021001 Matrícula: 
15044 Ofício: 1 

1555517183263 239.020,00 370.000,00 

111  RUA 
BULHOES 
PATO N. S/N 
QD 112, LT 
07 

PARQUE 
PAULISTA  

Casa, 40 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
32256007000 Matrícula: 
15425 Ofício: 3 

1444404846869 61.370,00 95.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112 COND PORTAL 

CAMINHOS DOS 
LAGOS 

AVENIDA 
CARLOS 
LACERDA N. 
1265 Apto. 203 
BL 20 

AREAL  Apartamento, 45,71 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
191054001 Matrícula: 
49881 Ofício: 2 

8555539344330 72.600,20 131.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
113 RES MAR 

BALTICO 
AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1235 Apto. 
202 BL 05 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 45,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
02227836950172 
Matrícula: 13551 Ofício: 03 

8555524167390 81.370,42 135.617,38 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NILOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
114  RUA CARLOS DE 

SOUSA 
FERNANDES N. 
1423 CS 01 

OLINDA  Casa, 51,31 m2 de área 
privativa, 52m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8444401897240 93.566,28 155.943,81 
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00210889 Matrícula: 5170 
Ofício: 2 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
115  AVENIDA 

ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
12200 CS 11, 
QD 12 

CABUCU  Casa, 46,87 m2 de área 
total, 46,87 m2 de área 
privativa, 176m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
923545 Matrícula: 91470 
Ofício: 5 

8787703156008 81.775,30 136.292,18 

116  R TELMA N. 79 
cs03 

CABUCU  Casa, 48,56 m2 de área 
total, 48,56 m2 de área 
privativa, 58,3m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 2509887 
Matrícula: 110709 Ofício: 
5 

1444417995116 144.058,00 223.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
117  RUA SAO 

PAULO N. 
263 CS 01 
QD 13 LT 10 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Casa, 84,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 3 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
014154041001 Matrícula: 
21035 Ofício: 1 

1444401997343 187.340,00 290.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
11
8 

COND ROSA 
DOS VENTOS 

ESTRADA 
DO 
MOINHO N. 
2355 Apto. 
506 BLOCO 
08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34442244 
Matrícula: 31704 
Ofício: 12 

878770715205
8 

85.330,00 121.900,00 

11
9 

 RUA LUIS 
SEVERIAN
O RIBEIRO 
N. SN LT 29 
QD 01 PAL 
29867 

FREGUESIA 
(JACAREPAGUA
)  

Terreno, 222m2 de 
área do terreno, 
Equipamento de 
Segurança, 
Playground, 
Portaria e/ou 
Guarita, Quadra 
Poliesportiva. 
IPTU: 12168181 
Matrícula: 338342 
Ofício: 9 

144440738925
6 

141.000,00 188.000,00 

12
0 

 ESTRADA 
JOAO 
PAULO N. 
320 Apto. 
404 BLOCO 
03 

HONORIO 
GURGEL  

Apartamento, 
46,75 m2 de área 
total, 46,75 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, ESPAÇO 
CHURRASQUEIR
A , PISCINA, 

855551873292
7 

64.841,40 117.000,00 
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GUARITA, SALAO 
FESTA. IPTU: 
32720062 
Matrícula: 221645 
Ofício: 8 

12
1 

 RUA 
IRINEU 
CORREIA 
N. 192 Apto. 
104 LT 01 

IRAJA  Apartamento, 70 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 
19054303 
Matrícula: 198642 
Ofício: 08 

144440186534
0 

232.585,22 332.264,61 

12
2 

 ESTRADA 
DO 
PONTAL N. 
3820 CS 85, 
LT 01 DO 
PAL 47537 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

Casa, 220 m2 de 
área privativa, 
659,67m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, 4 WCs, 
lavabo, 3 vagas de 
garagem, na 
matrícula informa 
Inscrição fiscal 
8955049 e no ITBI 
informa inscrição 
do contribuinte 
32048571. O 
condomínio possui: 
Equipamento de 
Segurança, 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Piscina, 
Playground, Salão 
de Festas, Sauna / 
Ofurô / 
Hidromassagem, 
Quadra 
Poliesportiva. 
IPTU: 32048571 
Matrícula: 392881 
Ofício: 9 

144440745757
0 

1.121.571,2
4 

1.736.178,4
0 

12
3 

RESIDENCIAL 
SANTIAGO I
 
 
 
 
  

ESTRADA 
SANTA 
EUGENIA 
N. 3100 
Apto. 504 
BLOCO 5 

SANTA CRUZ  Apartamento, 
44,83 m2 de área 
total, 44,83 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Equipamento de 
Segurança, 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Piscina, 
Playground, 
Portaria e/ou 
Guarita, Salão de 
Festas, Quadra 
Poliesportiva. 
IPTU: 33976101 
Matrícula: 256744 
Ofício: 4 

878770301406
8 

78.696,40 142.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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124  RUA LINS DO 
REGO N. 91 CS 
01 

BOACU  Casa, 40 m2 de 
área privativa, 
73,18m2 de área do 
terreno, qt, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
133312000 
Matrícula: 61379 
Ofício: 04 

8444416150145 78.000,00 130.000,00 

125 RESIDENCIAL 
COLINAS DO 
ENGENHO 

AVENIDA JOSE 
MENDONCA DE 
CAMPOS N. 344 
Apto. 202 BL 02 

COLUBANDE  Apartamento, 47 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
154262000 
Matrícula: 59915 
Ofício: 04 

8444413230539 87.372,07 145.620,13 

126 COND RES DEZ 
SAO GONCALO 

RUA DOUTOR 
PORCIUNCULA 
N. 2424 Apto. 
1601 LT 2D1, BL 
02 

COVANCA  Apartamento, 55 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
822936263 
Matrícula: 43683 
Ofício: 2 

8555539207686 136.767,52 210.411,57 

127  RUA GARCIA 
REDONDO N. 5 
QUADRA 7, 
LOTE 16 

LARANJAL  Casa, 41,98 m2 de 
área total, 41,98 m2 
de área privativa, 
189,88m2 de área 
do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
562878000 
Matrícula: 44337 
Ofício: 3 

8444410255816 78.547,85 138.605,71 

128  RUA ITACOLOMI 
N. 410 CASA 
BASE 

MONJOLOS  Casa, 64,3 m2 de 
área privativa, 
54,65m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 376126000 
Matrícula: 72879 
Ofício: 3 

8444420851934 97.297,98 162.163,31 

129 CONDOMINIO 
SAN MARTIN 

RUA JOAQUIM 
CLETO N. 150 
CS 26 

PACHECO  Casa, 50,14 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço 
com Churrasqueira, 
Piscina. IPTU: 
174341035 
Matrícula: 62825 
Ofício: 3 

8555536997970 91.200,00 152.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: CARNAUBAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130  RUA 

LOURIVAL 
FONSECA N. 
145  

PACHECO  Casa, 61 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
01010100600000 Matrícula: 
1854 Ofício: 1 

8444405833580 41.520,55 74.919,82 
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Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13
1 

 RUA DJALMA 
VITORINO N. 
445 QD 05, LT 
115, LOT 
PARAISO 
CEARA 
MIRIM 

PLANALTO  Casa, 55,22 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100071310100500001
5 Matrícula: 24433 
Ofício: 1 

844441503527
0 

46.800,0
0 

72.000,00 

13
2 

LOT 
GUARARAPES 

RUA 
ENGENHO 
NASCENCA 
N. 1023 LT 18, 
QD Q5F 

PLANALTO  Casa, 49,69 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 
100071660301800001 
Matrícula: 20675 
Ofício: 01 

855553372604
5 

40.456,5
9 

73.000,00 

13
3 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ELEVAR 52 

RUA ISAURA 
PIGNATARO 
N. 876 QD 54, 
LT 
1899/1901CS 
02, LOT 
ROTA NORTE 

MASSARANDUB
A  

Casa, 58,41 m2 de 
área privativa, 
133,33m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
600050540304030002
0 Matrícula: 26768 
Ofício: 1 

844442075006
2 

67.600,0
0 

104.000,0
0 

13
4 

 RUA MANOEL 
PINHEIRO DA 
SILVA N. 70  

SAO GERALDO  Casa, 69 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 14323 
Ofício: 01 

855551718131
5 

55.420,0
0 

100.000,0
0 

13
5 

LOTEAMENTO 
BIA BARRETO 

RUA MARIA 
SALETE 
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
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1002347603036700005 
Matrícula: 31121 Ofício: 01 

8444425651763 81.775,30 137.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
148 LOT M 

ANDRADE 
RUA 
CAMINHO 
DOS 
ARRECIFES 
N. 416 QD 
19, LT 28 

CAJUPIRANGA  Casa, 70,77 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
1222701901015000000 
Matrícula: 30729 Ofício: 
01 

8555507413876 69.256,00 110.000,00 

149 RES PORTAL 
BELLO IV 

RUA 
FRANCISCO 
FERNANDES 
PIMENTA N. 
101 CS 04, 
QD 04, LT 
98, LOT SAO 
VICENTE I 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 53,85 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
1220800404033200046 
Matrícula: 78427 Ofício: 
01 

8444414237227 55.420,00 100.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
150  RUA 

ALVARES 
DE 
AZEVEDO N. 
120 QD R, 
LT 855 

BOSQUE 
DAS 
COLINAS  

Casa, 71,32 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, 01 (um) 
dos quartos sendo suíte. 
IPTU: 
2004101804047000005 
Matrícula: 12592 Ofício: 1 

8444412905796 58.909,72 106.296,87 

151  RUA 
CORRUIRA 
N. 530 LOT 
BOSQUE 
DAS 
COLINAS III 

TABORDA  Casa, 69,78 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2006704802015000007 
Matrícula: 12119 Ofício: 1 

8444410374742 54.311,59 98.000,00 

152 LOT BOSQUE 
DAS COLINAS 

RUA LYGIA 
FAGUNDES 
TELLES N. 
250 QD N, 
LT 1741 

TABORDA  Casa, 71,32 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 
Um dos quartos é suíte. 

8444408431122 60.565,29 109.284,17 
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IPTU: 
2004104404037000003 
Matrícula: 11676 Ofício: 01 

 
 
Estado: RO 
Cidade: JI-PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
153 RESIDENCIAL 

GREEN PARK 
RUA 
HORTENCIA N. 
164  

GREEN PARK  Casa, 68,01 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 77627 
Matrícula: 59467 
Ofício: 1 

8444417694696 104.743,80 189.000,00 

154 LOT RES 
CARNEIRO 

RUA 
ARGEMIRO 
LUIZ 
FONTOURA N. 
4479 QD 07, LT 
15 

RESIDENCIAL 
CARNEIRO  

Casa, 59,85 m2 de 
área privativa, 
250m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 66713 
Matrícula: 32932 
Ofício: 01 

8444407514440 94.638,90 167.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
155 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARA 

AVENIDA DA 
FEDERACAO 
(antiga Rua 01) N. 
685 Apto. 320 
BLOCO E 

JARDIM 
BETANIA  

Apartamento, 43,2 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
967989 Matrícula: 
58387 Ofício: 1 

8555522255445 82.908,32 149.600,00 

156  RUA EURIPEDES 
AURELIO DA 
SILVA N. 493 PQ 
RES DONA 
EUNICE 

VILA 
EUNICE 
NOVA  

Casa, 289,97 m2 de 
área privativa, 
532,95m2 de área do 
terreno. IPTU: 
1003720 Matrícula: 
3955 Ofício: 1 

1555533453890 727.200,00 909.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAMAQUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157  RUA PINHEIRO 

MACHADO N. S/N 
QD 313, LOTE 10 

CENTRO  Terreno, 744,76m2 de área 
do terreno. IPTU: 
1112600550010 Matrícula: 
8622 Ofício: 01 

10139048 252.000,00 360.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
158  RUA SEPE 
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
sl, 2 cozinhas, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 16. IPTU: 
1299077 Matrícula: 99835 
Ofício: 1 

8787700748192 59.299,40 107.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
17
0 

 RUA 
DORIVAL 
CASTILHOS 
MACHADO N. 
490 Apto. 107 
BLOCO 2 

ABERTA 
DOS 
MORROS  

Apartamento, 77,63 m2 
de área total, 51,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO Matrícula: 
167782 Ofício: 3 

878770352565
8 

77.588,00 140.000,0
0 

17
1 

 RUA CHICO 
PEDRO N. 
161 Apto. 431 
BLOCO D 

CAMAQUA  Apartamento, 59,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

844440872719
6 

162.144,0
0 

240.000,0
0 
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Matrícula: 35892 Ofício: 
3 

17
2 

RES CAMPOS 
DO SUL 

AVENIDA 
FAMILIA 
GONCALVES 
CARNEIRO N. 
441 Apto. 201 
BL 22 

CAVALHAD
A  

Apartamento, 40,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Condomínio possui 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. Matrícula: 
192902 Ofício: 3 

878770147874
1 

97.300,00 139.000,0
0 

17
3 

 RUA VIGARIO 
JOSE INACIO 
N. 375 Apto. 
101 ED 
OLIVEIRA 
CASTRO 

CENTRO 
HISTORICO  

Apartamento, 135,89 m2 
de área privativa, 4 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 1707 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
5031836722022821000
1 

104532098876
2 

208.012,0
0 

322.000,0
0 

17
4 

EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGIO 
VICENZA 

RUA 
GUADALUPE 
N. 450 Apto. 
406 QD 46, 
LTS 01 A 02 E 
LTS 13 A 16 

JARDIM 
LINDOIA  

Apartamento, 94,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 (uma) vaga 
de garagem nº 17 
conforme matrícula 
92581 do 4º Ofício da 
Comarca de Porto 
Alegre/RS. Equipamento 
de Segurança, Espaço 
c/ Churrasqueira 
Privativo, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Pilotis. 
Matrícula: 92653 Ofício: 
4 

144440785986
4 

456.000,0
0 

570.000,0
0 

17
5 

 A MARTIM 
FELIX BERTA 
N. 3300 Apto. 
152 QUADRA 
156, BLOCO 
M, LOTE 01 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 11,5 m2 
de área total, 10,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-
Quadra Esportiva, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. IPTU: 
NÃO LOCALIZADO 
Matrícula: 48493 Ofício: 
6 

855552572505
1 

85.346,80 154.000,0
0 

17
6 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ESPATODEAS 

RUA DAS 
ESPATODEA
S N. 170 Casa 
11 

PONTA 
GROSSA  

Casa, 55,68 m2 de área 
privativa, 51,09m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 202376 
Ofício: 03 

878770865835
4 

119.153,0
0 

215.000,0
0 

17
7 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MORADAS DO 
PINHEIRO I 

AVENIDA 
JOAO 
ANTONIO 
SILVEIRA N. 
7455 Apto. 
402 BL 07 

RESTINGA  Apartamento, 38,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Salão de 
Festas, Quadra 
Poliesportiva. Matrícula: 
150301 Ofício: 3 

855550915381
2 

72.404,00 115.000,0
0 

17
8 

RESIDENCIAL 
SAN RAFAEL 

ESTRADA 
CRISTIANO 

VILA NOVA  Apartamento, 38,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 

144441494116
3 

78.000,00 130.000,0
0 
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KRAEMER N. 
1863 Apto. 
324 BL F 

WC, sl, cozinha, 
Penhora gravada na 
AV.9 da matrícula -
Regularização por conta 
do adquirente. 
Equipamento de 
segurança, espaço com 
churrasqueira, 
playground, portaria 
e/ou guarita, salão de 
festas, quadra 
poliesportiva. Matrícula: 
140013 Ofício: 3 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179  AVENIDA 

CORONEL 
ATALIBIO 
TAURINO DE 
REZENDE N. 
5964 QD 
3109, LT 06, 
CS 02, LOT 
JD VILA 
VERDE 

ARROIO 
DA 
MANTEIGA  

Casa, 51,54 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 101609 
Matrícula: 107258 Ofício: 
1 

8444423533712 142.500,00 190.000,00 

180 RES PORTO 
GARIBALDI 

RUA ODILO 
ALOYSIO 
DAUDT N. 305 
Apto. 102 BL 
03 

FEITORIA  Apartamento, 40,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 62. 
Condomínio possui 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. Matrícula: 
107030 Ofício: 1 

8787703953412 84.000,00 140.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181 COND RES 

MORADA DO 
BOSQUE 61 - 
FASE V 

RUA CAFE FILHO 
N. 226 CS 03 

BOA 
VISTA  

Casa, 52,48 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
94866712 
Matrícula: 43241 
Ofício: 1 

8555537301391 90.000,00 150.000,00 

182  RUA EVERES 
AUGUSTO 
FIGUEIREDO DOS 
SANTOS N. sn 
SETOR 04H38, 
QUADRA 1, LOTE 
04, SUBLOTE 

VARGAS  Terreno, 300m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 94860387 
Matrícula: 30408 
Ofício: 1 

1444406703569 100.130,00 155.000,00 

 
 
Estado: RS 
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Cidade: VIAMAO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183 CONDOMINIO 

SANTO 
ANTONIO 2 

RUA BARAO 
DO 
GRAVATAI N. 
156 CS 09 

CECILIA  Casa, 41,65 m2 de área 
privativa, 122,54m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
863210 Matrícula: 64622 
Ofício: 1 

8555521319342 100.864,40 182.000,00 

184  RUA 
VISCONDE 
DE MACAE N. 
151 CS 12, 
COND STO 
ANTONIO 3 

CECILIA  Casa, 49,87 m2 de área 
privativa, 122,49m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
862690 Matrícula: 64648 
Ofício: 1 

8555518449850 59.853,60 108.000,00 

185 COND CLUBE 
RES SANTA 
ISABEL 

RUA PARANA 
N. 226 Apto. 
405 BLOCO 6 

SANTA 
ISABEL  

Apartamento, 83,27 m2 de 
área total, 43,88 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-Quadra 
Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Outros Salões de Lazer. 
IPTU: 934770 Matrícula: 
72635 Ofício: 1 

8787701476781 136.500,00 210.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: JARAGUA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
186 RESIDENCIAL 

JARDIM DI 
GENOVA 

RUA 
VITORIA 
CHIODINI 
SPEZIA N. 
30 Apto. 
406 BL 08 

JARAGUA 
ESQUERDO  

Apartamento, 44,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 (uma) vaga 
de garagem nº 110. 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, Salão de 
Festas. IPTU: 808521 
Matrícula: 94770 Ofício: 1 

8787707796826 143.000,00 220.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
187 COND RES 

MARIA 
RUA 
ARLINDO 
CORREA 
N. SN CS 
03 

VILA 
NOVA  

Casa, 66,12 m2 de área 
privativa, 96,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha. IPTU: 
0923440915760003 Matrícula: 
46082 Ofício: 02 

8444412176468 142.429,40 257.000,00 

188 SPAZIO JARDIM 
DE HANOVER 

RUA 
HILDO 
NOVAES 
N. 640 
Apto. 502 
BLOCO 06 

VILA 
NOVA  

Apartamento, 48,95 m2 de área 
total, 41,85 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança, Rede Interna de 
Gás, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
09234409154560118 Matrícula: 
48112 Ofício: 2 

8787701261920 105.298,00 190.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: LAGES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189 COND RES 

TORDESILHAS 
RUA 
BRUNO 
LUERSEN 
N. SN Apto. 
32 BL 01, 
GARAGEM 
98 

VILA 
MARIZA  

Apartamento, 57,2 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Espaço 
com Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
9350101000305330019 
Matrícula: 32876 Ofício: 04 

1444410704957 118.218,00 183.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
190  RUA LUIZ 

CARLOS 
DAMASCO 
(ANTIGA RUA 
VL-01) N. 377 
CS 02, RES 
AZ3 

BELA 
VISTA  

Casa, 67,43 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01040225137001002 
Matrícula: 81143 Ofício: 01 

8444407859200 108.069,00 195.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
19
1 

RES SOUSA 
FILHO 

RUA ARMANDO 
MARTINS 
SCHNORRENBERGE
R N. 494 QD 06, LT 
21 

FORQUILHA
S  

Casa, 70,78 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 
Loteamento 
Parque 
Residencial Ceniro 
Martins. IPTU: 
040303201950100
1 Matrícula: 90304 
Ofício: 01 

855551620282
3 

124.695,0
0 

225.000,0
0 

19
2 

PQ FLORES 
DO MAR 

RUA WENCESLAU 
EVARISTO SILVA N. 
45 Apto. 202 BLOCO 
01 

SERRARIA  Apartamento, 
74,02 m2 de área 
total, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Rede 
Interna de Gás, 
Piscina, 
Playground, 
Portaria e/ou 
Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
020405714730100
6 Matrícula: 
145529 Ofício: 1 

878770613804
3 

139.500,0
0 

186.000,0
0 
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19
3 

PARQUE 
FLORES DA 
COSTA 

RUA VIDAL VICENTE 
ANDRADE N. 1221 
Apto. 203 BL 10 

SERTAO DO 
MARUIM  

Apartamento, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Vaga de garagem 
nº176. Espaço 
com 
Churrasqueira, 
piscina, 
playground, 
portaria e/ou 
guarita, salão de 
festas. IPTU: 
040110811370115
1 Matrícula: 
150557 Ofício: 1 

878770621961
2 

107.514,8
0 

194.000,0
0 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SOMBRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194  RUA ALVARO 

SILVEIRA LT 09, QD 
66 

SOMBRIO  Terreno, 487,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
53243 Matrícula: 66243 
Ofício: 1 

10151180 163.282,50 225.000,00 

195  RUA ALVARO 
SILVEIRA QD 66, LT 
10 NOVA BRASILIA 

SOMBRIO  Terreno, 487,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
52669 Matrícula: 68853 
Ofício: 1 

10151181 141.750,00 189.000,00 

196  RUA ANDRE ALVES 
DA SILVA 
SOBRINHO QD 66, 
LT 08 

SOMBRIO  Terreno, 450m2 de área 
do terreno. IPTU: 53242 
Matrícula: 66242 Ofício: 
1 

10151179 123.368,99 170.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
197 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
BELVEDERE 

RUA SAO 
FRANCISCO 
N. 268 Apto. 8 
BLOCO B 

JAPAOZINHO  Apartamento, 55,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0601142019102008 
Matrícula: 26735 Ofício: 
11 

8555535043166 59.912,81 108.106,85 

 
 
Estado: SE 
Cidade: BARRA DOS COQUEIROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198  RUA A N. 

sn Apto. 
04 LOTE 
13 

Barra dos 
Coqueiros  

Apartamento, 80,98 m2 de 
área total, 80,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
201077043201004 Matrícula: 
12863 Ofício: 2 

8444426728131 126.831,20 184.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: CAPELA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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(R$) (R$) 
199  RUA NOSSA 

SENHORA DA 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
219 COND RES 

VITORIA REGIA 
AVENIDA 
JOSUE 
FERREIRA 
DA SILVA N. 
13 Apto. 14 
BL O 

JARDIM 
DOS 
COLIBRIS  

Apartamento, 45,02 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04221306001192 
Matrícula: 110871 Ofício: 1 

8555529447838 112.502,60 203.000,00 

220  RUA ITU N. 
540 CASA 03 

VILA 
FURLAN  

Casa, 98,7 m2 de área 
total, 98,7 m2 de área 
privativa, 119,14m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo. IPTU: 
3110706027003 Matrícula: 
105607 Ofício: 1 

8444411465520 215.764,00 334.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITATIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221  RUA 

PEDRO 
DELFORNO 
N. 274 Apto. 
003  

JARDIM 
VIRGINIA  

Apartamento, 49,87 m2 de 
área privativa, 2 qts. IPTU: 
234533448013080011203000 
Matrícula: 48314 Ofício: 1 

8555508369900 96.985,00 175.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
222  RUA 

DONA 
PARQUE 
DOS 
PRINCIPES  

Casa, 63,35 m2 de área total, 
63,35 m2 de área privativa, 
140m2 de área do terreno, 2 

8444416906444 117.650,00 181.000,00 
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MARIA I 
N. 805  

qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
441323327041900000 
Matrícula: 41649 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JUNDIAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223  RUA DOUTOR 

HOMERO 
RUBENS DE 
CARVALHO 
FERREIRA N. 
164 LT 39, QD 
D 

RESIDENCIAL 
SANTA 
GIOVANA  

Casa, 118 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
770620039 
Matrícula: 115487 
Ofício: 1 

1444410060987 271.500,00 362.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MIRASSOL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224  RUA ROSA 

GOMES 
ZECHIN N. 
22-90 
QUADRA 
Q, LOTE 
16 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
CELINA DALUL  

Casa, 55,25 m2 de área 
total, 55,25 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
14111102500100 
Matrícula: 55048 Ofício: 
1 

8444413286976 119.390,57 183.677,80 

 
 
Estado: SP 
Cidade: NOVA ODESSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
225 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
DUQUE DE 
CAXIAS 

RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 
318 Apto. 
702  

CENTRO  Apartamento, 110,45 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, WC 
Emp, 2 sls, cozinha, 2 vagas 
de garagem, Vagas de 
garagem ns 29 e 30. IPTU: 
2500020006926 Matrícula: 
7636 Ofício: 01 

1444407296827 377.993,87 512.325,66 

 
 
Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
226 COND RES 

GUIMARAES 
ROSA - LADO A 

RUA JOAO 
GUIMARAES 
ROSA N. 580 
Apto. 52 
BLOCO 07 

VELOSO  Apartamento, 119,12 m2 de 
área total, 56,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 

8444404053638 121.840,50 215.000,00 
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23243112700010701802 
Matrícula: 88788 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
227 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE PIAZZA 
REPPUBLICA 

RUA 
GUERINO 
LUBIANI N. 
610 Apto. 
102 BL 07 

DOIS 
CORREGOS  

Apartamento, 45,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga 
de garagem nº 97. IPTU: 
0113023009950098 
Matrícula: 105792 Ofício: 
2 

1555526006590 98.837,99 153.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PORTO FELIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228  RUA 

JOSEPHINA 
SIMEIRA N. 
151  

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
FORTUNATO 
FIO  

Casa, 97,5 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0112010500001101 
Matrícula: 23108 
Ofício: 1 

8060000010275 82.171,50 145.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RANCHARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
229  RUA 

PREFEITO 
MANOEL 
SEVERO LINS 
NETTO N. 123 
QD F, LT 11 

CONJ 
HABIT 
PADRE 
MAX  

Casa, 87,03 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, Há 
divergência entre as informações 
de área construída, no Cartório de 
RGI e na Prefeitura. 
Regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 567800 
Matrícula: 3429 Ofício: 1 

10159967 85.200,00 142.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
230 HOTEL B - 

CIVITAS 
COMPLEXO SUL 

RUA JOSE 
TADEU 
SINCOS N. 115 
1106B 
(QUARTO EM 
HOTEL) 

BOSQUE 
DAS 
JURITIS  

Comercial, 18,46 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
Disponível no Hotel Ar 
Condicionado, 
Equipamento de 
Segurança, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 336073 
Matrícula: 168869 
Ofício: 02 

10008712 164.733,90 227.000,00 

231 HOTEL B - 
CIVITAS 
COMPLEXO SUL 

RUA JOSE 
TADEU 
SINCOS N. 115 
1209B 

BOSQUE 
DAS 
JURITIS  

Comercial, 18,46 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
Disponível no Hotel 
Armários Embutidos, Ar 
Condicionado, Piscina, 

10008720 163.282,50 225.000,00 
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(QUARTO EM 
HOTEL) 

Portaria e/ou Guarita. 
IPTU: 336088 
Matrícula: 168884 
Ofício: 02 

232 COND VITTA VIA 
NORTE 2 

AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO 
N. 4875 Apto. 
22 TORRE 3 - 
BLOCO C 

IPIRANGA  Apartamento, 42,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
343369 Matrícula: 
191435 Ofício: 1 

8555538312141 78.142,20 141.000,00 

233 COND VITTA 
HEITOR RIGON 
3 

RUA JOSE DE 
ALCANTARA N. 
765 Apto. 11 BL 
C ; T 01 

JARDIM 
HEITOR 
RIGON  

Apartamento, 89,45 m2 
de área total, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Uma garagem 
descoberta; 1 Copa. 
Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 352983 
Matrícula: 194798 
Ofício: 1 

8787708519567 85.200,00 142.000,00 

234  RUA OVIDIO 
COLUS N. 51 
Apto. 201 BL 
06, COND. 
PARQUE 
ROMÊNIA 

JARDIM 
JOSE 
SAMPAIO 
JUNIOR  

Apartamento, 102,97 
m2 de área total, 41,85 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento 
de segurança, espaço 
com churrasqueira, 
rede interna de gás, 
portaria e ou guarita, 
salão de festas. IPTU: 
349312 Matrícula: 
182479 Ofício: 1 

8787702469711 94.320,00 157.200,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
235  RUA 

PEDRO 
CANDIDO 
RANGEL 
N. 229  

PARQUE 
RESIDENCIAL 
ROCHELE  

Casa, 183,04 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts. IPTU: 
15061216358007601001 
Matrícula: 29862 Ofício: 1 

1444409843388 314.324,62 419.099,50 

236  ANGELO 
COGO N. 
338  

PARQUE 
RESIDENCIAL 
ROCHELE II  

Casa, 160 m2 de área 
total, 160 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, Espaço c/ 
Churrasqueira Privativo. 
IPTU: 
15061233274040301001 
Matrícula: 46910 Ofício: 1 

1555527295439 211.607,40 381.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
237  AVENIDA 

TIETE N. 
372 Apto. 
62 
BLOCO A 

CAMPESTRE  Apartamento, 175,18 m2 de 
área total, 96,01 m2 de área 
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
Ofício: 01 

844441931791
1 

91.800,00 153.000,0
0 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
246  R ISAC DOS 

SANTOS 
HERGESEL 
N. 107 Apto. 
01 AP01 

JARDIM 
SOROCABA 
PARK  

Apartamento, 52,88 m2 
de área total, 52,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 462392000701001 
Matrícula: 167743 Ofício: 
1 

1444404231775 103.360,00 160.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247 COND PARQUE 

DAS FLORES 
RUA 
ITAIPU N. 
140 Apto. 
23 BL 03 

RESIDENCIAL 
GUAIRA  

Apartamento, 45,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço com 
churrasqueira, mini-quadra 
esportiva, playground, 
portaria e/ou guarita. IPTU: 
20910004043201 
Matrícula: 176990 Ofício: 1 

8555536995055 94.214,00 170.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
248 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE SAVASSI 

RUA GATO 
CINZENTO N. 
809 Apto. 405 
BL 05 

VILA 
URUPES  

Apartamento, 46,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 140220010189 
Matrícula: 74140 Ofício: 
1 

1444409779086 105.297,99 163.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249 PARQUE 

TRENTINO 
AVENIDA 
FRANCISCO 
ALVES 
MONTEIRO 
N. 1427 Apto. 
102 BLOCO 
17 

RESIDENCIAL 
NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 95,57 
m2 de área total, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: 
44214002259 
Matrícula: 156385 
Ofício: 1 

8555538988242 108.500,00 155.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25
0 

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

RUA OSWALDO 
MEZADRI N. 619 
Apto. 510 BL 3D 
(SUBCONDOMINI
O D) 

JARDIM 
MIRANTE 
DOS OVNIS  

Apartamento, 44,89 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 vaga de 
garagem nº 225. 
Condomínio possui 
Equipamento de 
Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, 
Mini-Quadra 
Esportiva, Piscina, 

878770201842
6 

105.600,0
0 

176.000,0
0 
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Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
13224220001345101
0 Matrícula: 26431 
Ofício: 1 

25
1 

COND PQ 
SICILIA 

AVENIDA 
ADOLPHO 
MASSAGLIA N. 
800 Apto. 106 BL 
38 

VOSSOROC
A  

Apartamento, 45,6 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 1568. 
IPTU: 
13134051560381062
0 Matrícula: 11767 
Ofício: 01 

855552059025
5 

100.875,5
0 

182.020,0
4 
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ANEXO III – PROPOSTA DE AQUISIÇÃO  
 
 
1 – IMÓVEL ADQUIRIDO 
 

Identificação do imóvel (nº. do bem/nº. do item/nº. da 
matrícula/Ofício/cidade) 

Agência de 
Contratação 

CCA (sim ou não) 

                  
 

Endereço do imóvel Complemento 
            

 
CEP Bairro Cidade  UF 
                     

 
2 – IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE 
 
PROPONENTE 1 
 

Nome do proponente CPF/CNPJ 
  
            

 
CEP UF Cidade Bairro 
    
                        

 
Endereço Complemento 
  
            

 
Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
    
(   )       (   )       (   )             

 
Nome do cônjuge CPF 
  
            

 
PROPONENTE 2 (se houver)  
 

Nome do proponente classificado CPF/CNPJ 
  
            

 
CEP UF Cidade Bairro 
    
                        

 
Endereço Complemento 
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